

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) สายบ้านนาข้า-หนองกอง หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 650 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบและราคากลาง อนุมัติ 6						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1	ลบ.ม.	390.000	250.15	97,558.50	1.3822	345.75	134,845.35
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับหลวม (0.10)							
	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,900.000	68.28	266,292.00	1.3822	94.37	368,068.80
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก	ตร.ม.	3,900.000	41.64	162,396.00	1.3822	57.55	224,463.75
	รณิ์ซี่ย่าง MC-70							
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) สายบ้านนาข้า-หนองกอง หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 650 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบและราคากลาง อนุมัติ 6 ข้อ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,900.000	273.81	1,067,859.00	1.3822	378.46	1,475,994.70
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก (ขาว / เหลือง)	ตร.ม.	249.500	280.00	69,860.00	1.3822	387.01	96,560.49
รวมราคากลาง								2,299,933.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) สายบ้านนาข้า-หนองกอง หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ความยาว 650
	เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า 3,900 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบและราคากลาง อบต.นาข้ากำหนด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า/องค์การบริหารส่วนตำบลนาข้า

กรรตชนนท์ นามวงศ์

(กรรตชนนท์ นามวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กึ่งศักดิ์ ลาโสภา

(กึ่งศักดิ์ ลาโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ถิ่นชนนาง

(จรรยา ถิ่นชนนาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง